PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Vitória, 347-  Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br   E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA  Nº 764, DE 18 DE AGOSTO DE 2017.

CRIA COMISSÃO  PARA ATUAR NA ELABORAÇÃO
DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2018  DO MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA-ES.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso das atribuições legais,

conferidas pelo Art. 64, inciso XXI da Lei Orgânica Municipal,em

atendimento ao Capítulo 3º, Artigo 5º da Instrução Normativa

020/2012 de 14 de novembro de 2012, e considerando o solicitado

através  do  Mem. Nº 0240/2017/SEFI/PNV, protocolizado sob o nº

489138, datado de 18 de agosto de 2017,

RESOLVE:

Art.1º. Criar Comissão  para atuar na Elaboração da Lei

Orçamentária Anual para o exercício de 2018 do município de Nova

Venécia-ES.

Art.2º. A Comissão de que trata o caput do Art.1º será assim

constituída:

Gilmar Luis Malacarne Campos Dell’Orto
Irineu Luiz Zotelle
Wagner Willis Scherrer
Marcos José Miranda Moreira
Grinaurea Carpanedo de Moraes
Tainara Cezana Righette
Miriam Rodrigues da Silva
Izabel Aparecida Moreira Lima
Ivanete Binow
Sônia Capucho
Marcilene da Rocha Bungenstab

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do mês de

agosto de  2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito